Banc vestiaire sport avec pateres 1500mm

Rolléco

Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 0320220011

Banc avec portemanteaux simple face.

Idéal pour placer le long d'un mur d'un vestiaire de sport.

Lames en hétre vernis 120x35 mm.

Pietement tube 30x30 mm.

Fixation au sol par vérins de réglage ou fixation murale.
e L. 1500 mm (10 pateres)

Finition peinture époxy

Livré démonté

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34

Fiche produit au 27/04/2024 00:35:31



OreEems T T 0 T 0’ PERT 0 Py ]

E2443

E2449

E2455

E2446

E2452

E2440

Banc vestiaire sport avec pateres 1500mm

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1830
400 1830
400 1830
400 1830
400 1830
400 1830

Pour toute assistance, merci de nous contacter :

Tél: 0320220011 - Fax: 03283509 34

Fiche produit au 27/04/2024 00:35:31

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

1a3
640,20 €

4et+
621,50 €

143
640,20 €

4et+
621,50 €

143
640,20 €

4et+
621,50 €

1a3
640,20 €

4 et +
621,50 €
1a3
640,20 €

4et+
621,50 €

1a3
640,20 €

4et+
621,50 €


http://www.tcpdf.org

