## Banc vestiaire sport avec patères 1500mm

Rolléco					
Adresse	2 Rue Louis ARMAND				
Ville	59200 TOURCOING				
E-mail	contact@rolleco.fr				
Téléphone	03 20 22 00 11				



Banc avec portemanteaux simple face.

Idéal pour placer le long d'un mur d'un vestiaire de sport.

Lames en hêtre vernis 120x35 mm.

Piètement tube 30x30 mm.

Fixation au sol par vérins de réglage ou fixation murale.

• L. 1500 mm (10 patères)

Finition peinture époxy

Livré démonté

## Banc vestiaire sport avec patères 1500mm

Référence	L	I	Н	Délai	Prix
E2443	1500	400	1830	Délai : Nous consulter	1 à 3 640,20 € 4 et +
E2449	1500	400	1830	Délai : Nous consulter	621,50 € 1 à 3 640,20 €  4 et + 621,50 €
E2455	1500	400	1830	Délai : Nous consulter	1 à 3 640,20 € 4 et + 621,50 €
E2446	1500	400	1830	Délai : Nous consulter	1 à 3 640,20 € 4 et + 621,50 €
E2452	1500	400	1830	Délai : Nous consulter	1 à 3 640,20 € 4 et + 621,50 €
E2440	1500	400	1830	Délai : Nous consulter	1 à 3 640,20 € 4 et + 621,50 €